**C**larissimo theologo sacratissimi dei studij expositori magistro Michael wildeck: insignis ecclie Basiliensis ad populū declimatori doctissimo preceptoris maioris suo longe obsequendo. Sebastianus Brant Salutem.

**D**iuū Hieronymū in eo quē sup Regum libro scripti reliquit plogo: vir clarissime totiusque sacre pagine decus: nō ignoras hortari vñquēq; in dei tabernaculum offerre quod pōt. Nec rursus tuam latet humilitatē: dei tabernaculum etiam in militante consistere ecclesia: ut in secretoꝝ suoꝝ revelatione Johānes ipse contritū filius testatur: Et ecce tabernaculum inquit dei cum hominibus: et habitabit cum eis. Ego vero cuꝝ ab inēti etate sacre fidei iniciatus ianacro ad id admitti sedulo obstrictus fuerim: quo iuxta saluatoris nostri doctrinā ab huius peregrinationis exilio: ad eterna recipi merear tabernacula: et psequi pfectus tabernaculi non manufactum (vt inquit Apostolus) sed viuis ſtructum ex lapidibus. Factum est vir p̄stantissime: vt nihil vñq; in vita inen- dius mihi fuerit. Et circa bonas versari litteras: illisq; om̄ne mea p virili impēdere ope ram: quo et oī mei (cuius etiā Catho rationē reddi oportere censuit) aliqua extarēt monimenta. Ne fortassis illi seruo (quod vitiam abſore sperem) similis comperiar: qui dominicū talentū ad opus sibi traditū abscondit. Et quia vñ p̄clare a Platone dictū est: Non solum nobis p̄plos nati sumus: sed ortus nostri parē patria: partē vendicat amici. Statui et ego honūcio aliquem in tabernaculum domini mei peculiariter mihi traditū me offere vñram. Neq; bonox libroꝝ imp̄issionibꝝ eo sedulius manum operamq; meam (tam et si tenuem et aridam) apponere: quo illoꝝ crebra: atq; a plurimis studiosis reperita lectione: viuos ipos eterni tabernaculi lapides erigi posse. et video et compitum habeo. Incidi autem nuper in libris quendam magistri Johannis de sancto Benito viri in omni genere doctrine eruditissimi: cuius titulus ē de Similitudinibꝝ: eoꝝ per varia rerum omnium tam naturalium q; spiritualium subtilia exempla: quasi per platura imagines similitudinem aptā concinnamus effingit. Que quidem multaz rerum exempla: diuersis varijs hominum moribus et actibus adaptantur. Mirum est diffi- cilez dicu p̄stantissime vir: quantū ex eiusdem libri relectione voluptatis hauserim. Cum autem is quē dixi libellus declimatoris cōtionatorisq; diuinī pabuli sit p quā oportunus et cōmodus: cui potius q; tibi viro celeberrimo dedicarem babui neminem quippe cuꝝ tua p̄stantia: neq; declamādi neq; ad populū contionandi parcit laboribꝝ: neq; optimaz interea remittit studia litteraz. Accedit ad hoc singularis tua beniullen- tia qua me tibi familiarem charūq; balere semp voluisti. Et quia indices video nō me- diocres ex te nasci virtutes: adolescentesq; et pfectas fieri: vnde fit: vt ita in amore tuo de- sinear: vt de te ornādo tam p̄dēm cogitarim: ne frustra me dilexisse: egregiasq; in me vir- tute impunis vñs fuisse videare. Cum autem nibil aliud amicitia nostra dignū tibi ob- seruande magister ad presens referre potuerim: neq; tamen cuiq; in te amando cedam. Ne tamen nulla mel erga te amois exfrarent monumenta: vtq; humanitatis officio fa- cies: Idcirco hasce ad te destinavi līras: q̄tenus dilectionis nostre testes essent: atq; ppetue mee in te obseruantes indices. Runc autem et diu feliciter vale. Ex edibus no- stris Basiles. p̄g. h̄les Februario: Anno. M. LXXX. p̄cix.